
 

 

令和５年 7 月７日 

トキエア株式会社 

 

2023 年 7 月 8 日(土)・9 日(日) 

トキエア「安全運航に対する取組の説明イベント」を開催します。 

 

トキエアは、この度札幌市民の皆さまにトキエアの安全への取組を広く知っていただ

く機会として丘珠空港にて以下の通り、イベントを開催いたします。 

 

記 

 

1．実施日：2023 年 7 月 8 日(土)・9 日(日) 11 時～18 時 

2．実施場所：丘珠空港 2 階  札幌いま・むかし探検ひろば 

3．実施内容：トキエアの安全運航に対する取組をご紹介。 

 

当日の 2 日間はトキエアの社員がご来場の皆さまにご説明させていただきます。多く

の市民の皆様にご来場いただけますと幸いです。 

 

トキエアは今後も安全運航に取り組み丘珠空港就航に向けて訓練を重ねて参ります。 

引き続き皆さまのご支援を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先： 

トキエア株式会社   長尾 小笠原 

Tel：050-5530-4943 

e-mail:nagao.t@tokiac.com 

ogasawara.m@tokiac.com 

 

mailto:nagao.t@tokiac.com
mailto:ogasawara.m@tokiac.com

